
LOT 2 - Materiale papetărie pentru proiectul SISTEM Băbeni - Servicii Integrate de Sănătate, Trai, E

I.D.: 54976454

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.719,63 RON - 6.719,63 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produs UM Cantitate Pret Valoare 1 Agrafe birou 28mm buc 14 0.72 10.08
2 Agrafe birou 50mm buc 20 1.76 35.2 3 Biblioraft 75mm plastifiat buc 170 5 850 4 Biblioraft
50mm plastifiat buc 140 5 700 5 Hartie flipchart 50 SET SET 15 23 345 6 plic c6 buc 70 0.08
5.6 7 pix pensan triball buc 70 0.84 58.8 8 guma adeziva set 7 6.55 45.85 9 notes 75*75
buc 20 1.31 26.2 10 Dosar plastic buc 140 0.39 54.6 11 file protectie documente 100set
set 7 7 49 12 hartie a4 copiator 80 gr top 400 9.95 3980 13 hartie copiator a3 80 gr top 7
23.5 164.5 14 index 5 culori set 40 2.52 100.8 15 Separatoare carton 100/set set 35 8.4
294 TOTAL : 6719.63 Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA Oferta este valabila 30
zile. Livrarea se face la sediul clientului.
